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Slitevind AB möjliggör poströstning inför årsstämman 2020  

Styrelsen för Slitevind AB (publ) har beslutat att aktieägare ska kunna 
utöva sin rösträtt vid årsstämman 2020 genom att förhandsrösta per post.  

Avsikten är att minimera antalet personer i stämmolokalen för att begränsa 
risken för spridning av COVID-19. Slitevind ber aktieägare att noga 
överväga möjligheten att förhandsrösta.  

Aktieägarna får utöva sin rösträtt vid stämman genom att rösta på förhand, s.k. 
poströstning enligt 3 § lagen (2020:198) om tillfälliga undantag för att underlätta 
genomförandet av bolags- och föreningsstämmor. För förhandsröstning ska ett 
särskilt formulär användas. Formuläret finns tillgängligt på www.slitevind.se. En 
aktieägare som utövar sin rösträtt genom förhandsröstning behöver fortfarande 
separat anmäla sig till stämman.  

Observera att anmälan till stämman samt formuläret om poströstning måste vara 
Slitevind tillhanda senast måndag den 11 maj 2020. Undertecknat formulär 
skickas med e-post till slitevind@slitevind.se, eller postas till Slitevind AB, Box 
3041, 621 11 Visby. 

Om aktieägaren är en juridisk person ska registreringsbevis eller annan 
behörighetshandling biläggas formuläret. Detsamma gäller om aktieägaren 
förhandsröstar genom ombud. Aktieägaren får inte förse förhandsrösten med 
särskilda instruktioner eller villkor. Om så sker är rösten ogiltig. Ytterligare 
anvisningar och villkor framgår av förhandsröstningsformuläret. 

VD Jonas Dahlströms presentation från stämman kommer filmas och i efterhand 
läggas upp på www.slitevind.se. 

 

Visby den 30 april 2020 

Slitevind AB 

För ytterligare information, vänligen kontakta 

Jonas Dahlström, VD Slitevind AB, +46 70-228 44 04 

Slitevind AB:s aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet 
SLITE. Certified Adviser är Aqurat Fondkommission AB (mail info@aqurat.se, telefon 08-
684 05 800). 

Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 30 april 2020 kl. 12.00 CEST. 
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